
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

24.06.2025
Москва

№ 366

""

О прекращении деятельности постоянно действующего диссертационного 
совета ПДС 2022.009

На основании решения ученого совета РУДН от 16.06.2025г. (протокол 
№УС-11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить деятельность постоянно действующего диссертационного 
совета ПДС 2022.009, утвержденного приказом от 13 октября 2022 года № 574 
«Об  открытии  совета  по  защите  диссертации  на  соискание  ученой  степени 
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук РУДН», с момента 
регистрации настоящего приказа.

2. Департаменту  аттестации  научных  кадров  РУДН  обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте РУДН в течение 5 дней 
со дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор - проректор 
по научной работе

А.А. Костин

А.В. Красавкина
+7(499) 936-86-14, доб. 2614


	Пример0285: 
	Пример0697: 


